UỶ BAN NHÂN DÂN

ĐẶC KHU LÝ SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /KH-UBND          Lý Sơn, ngày       tháng 11 năm 2025

KẾ HOẠCH

Tổ chức đoàn đi thăm các cơ sở Giáo dục - Đào tạo nhân kỷ niệm

43 năm ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11/2025

Nhân kỷ niệm 43 năm ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982 - 20/11/2025),

UBND đặc khu Lý Sơn xây dựng Kế hoạch tổ chức đoàn đi thăm các cơ sở Giáo

dục - Đào tạo, cụ thể như sau:

1. Mục đích, yêu cầu:

- Nhằm thể hiện sự quan tâm của cấp ủy, chính quyền địa phương, Mặt trận

Tổ quốc Việt Nam đặc khu đối với sự nghiệp Giáo dục - Đào tạo nhân kỷ niệm 43

năm ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982 - 20/11/2025).

- Việc tổ chức đi thăm, chúc mừng bảo đảm trang trọng, chu đáo, ý nghĩa,

thiết thực và hiệu quả.

2. Thời gian đi thăm: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 18/11/2025 (thứ Ba).

3. Tổng số đơn vị đi thăm: 12 đơn vị

- Trung tâm Chính trị đặc khu;

- Hội Cựu giáo chức đặc khu;

- Hội Khuyến học đặc khu;

- Trường Trung học phổ thông Lý Sơn;

- Các trường: Mầm non, Tiểu học, THCS trên địa bàn đặc khu.

4. Thành phần đoàn đi thăm:

4.1. Đoàn 1: 06 đơn vị (Trường THPT Lý Sơn, Trường Mầm non Lý Sơn,

Trường THCS An Hải, Trường Tiểu học An Hải, Trường Mầm non An Hải, Trung

tâm Chính trị đặc khu).

- Mời đại diện Thường trực Đảng ủy;

- Đ/c Nguyễn Văn Huy - Chủ tịch UBND đặc khu;

- Đại diện lãnh đạo Ban Tuyên giáo và Dân vận;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Văn hóa – Xã hội đặc khu;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND.

4.1. Đoàn 2: 06 đơn vị (Trường THCS An Vĩnh, Trường Tiểu học số 1 An

Vĩnh, Trường Tiểu học số 2 An Vĩnh, Trường Mầm non An Vĩnh, Hội Cựu giáo

chức đặc khu, Hội Khuyến học đặc khu).

- Mời đại diện Thường trực HĐND đặc khu;

- Đồng chí Ngô Đình Mẫn - Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Mời đại diện lãnh đạo Uỷ ban MTTQVN đặc khu;

- Đại diện lãnh đạo Ban Tuyên giáo và Dân vận;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Văn hóa – Xã hội đặc khu;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND.

5. Kinh phí: Từ nguồn kinh phí đã bố trí cho Văn phòng HĐND&UBND

đặc khu.

6. Tổ chức thực hiện: Giao Văn phòng HĐND và UBND đặc khu liên hệ

các đơn vị đến thăm; chuẩn bị quà, hoa và bố trí phương tiện xe ô tô phục vụ đoàn

tổ chức đi thăm theo đúng thời gian qui định./.

(Kế hoạch này thay cho giấy mời)

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy đặc khu;

- Thường trực HĐND đặc khu;

- CT, các PCT UBND đặc khu;

- Ủy ban TQVN đặc khu;

- Ban Tuyên giáo và Dân vận;

- Phòng Văn hóa – Xã hội;

- VP: C, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Huy

		2025-11-12T09:42:56+0700

		2025-11-12T10:19:35+0700

		2025-11-12T10:19:35+0700

		2025-11-12T10:19:35+0700